
获嘉县水资源置换项目设计项目结果变更公告

（招标编号：获采谈判采购-2024-30）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为获嘉县财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：获嘉县城市管理局                         

   地    址：获嘉县城市管理局                                                 

   联 系 人：丁斌                             

   电    话：13419877111                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南万为项目咨询管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区永和龙子湖广场A座813室

   联 系 人： 刘玲玲、张蕊

   电    话： 16627792803

   电子邮件： hnww2302@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



获嘉县水资源置换项目设计项目结果变更公告

一、项目基本情况

1.原公告的采购项目编号：获采谈判采购-2024-30

2.原公告的采购项目名称：获嘉县水资源置换项目设计项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.首次公告日期（结果公告日期）：2024年7月17日

二、更正信息

1.更正事项： ☑采购结果     

2.更正内容：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

获采谈判

采购-

2024-30

获嘉县水资源置

换项目设计（含

勘察），包含本

项目的勘察、实

施方案、初步设

计、概算编制、

施工图设计及后

期设计跟踪服务

等内容。

利水工程咨

询有限公司

河南省郑州

市金水区姚

砦路133号1

2号楼15层

797500.00 元

本项目成交结果公告于2024年7月17日在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河

南省政府采购网》《新乡市政府采购网》《新乡市公共资源交易中心网》上发布，因

原成交人放弃成交资格，依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条的

规定，顺延第二成交候选人利水工程咨询有限公司为成交供应商。变更后成交信息详

见附件。

3.更正日期：2024年7月26日

三、其他补充事宜

监督单位名称：获嘉县财政局

社会统一代码证:11410724005563689X

联系人：卢飞



联系电话：0373-6308025

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：获嘉县城市管理局

地址：获嘉县文化路

联系人：丁斌

联系方式：13419877111

2.采购代理机构信息

名称：河南万为项目咨询管理有限公司

地址：郑州市郑东新区永和龙子湖广场A座813室

联系人：刘玲玲、张蕊

电话：16627792803

3.项目联系方式

联系人：刘玲玲、张蕊 

电话：16627792803

河南万为项目咨询管理有限公司

2024年7月26日

附件：



变更后成交信息

包号 采购内容
供应商名

称
地址 成交金额 单位

获嘉县水资源置
换项目设计（含
勘察），包含本
项目的勘察、实
施方案、初步设
计、概算编制、
施工图设计及后
期设计跟踪服务

等内容。

利水工程
咨询有限

公司

河南省郑州
市金水区姚
砦路133号
12号楼15

层

797500.00 元

序号 名称
服务
范围

服务
要求

服务
时间

服务
标准

获采谈判
采购-

2024-30

1

获嘉县水
资源置换
项目设计

项目

获嘉县水资
源置换项目
设计（含勘
察），包含
本项目的勘
察、实施方
案、初步设
计、概算编
制、施工图
设计及后期
设计跟踪服
务等内容。

达到国家及
行业有关规

定

7日
历天

达到
国家
及行
业有
关规
定


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T18:03:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T18:04:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T18:04:28+0800
	BJ
	ePolicy




